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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2016 № 1813
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского от 31.10.2013 №239
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 №239 «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка, содействие занятости населения и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2018 годы внести следующие изменения:

Приложение №1 к муниципальной Программе «Социальная поддержка, содействие занятости населения и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции. Прилагается. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации 

города Слободского                     И.В.Желвакова

Приложение №1

к муниципальной Программе
«Социальная поддержка, содействие занятости населения и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской»» на 2014-2018 годы

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной Программы 
	№
п/п
	Наименование  
 мероприятия,   
 наименование  
  показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей эффективности

	
	
	
	2013г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	
	Отдельное мероприятие «Обеспечение выплат Почетным гражданам города Слободского»



	
	Количество человек, имеющих звание «Почетный гражданин города Слободского» и обеспеченных выплатами
	чел.
	5
	5
	5
	4
	4
	4

	
	Отдельное мероприятие «Содействие деятельности общественной организации»

	1.
	Количество ветеранских организаций
	ед.
	47
	47
	48
	47
	48
	48

	2.


	Количество проведенных мероприятий в год
	шт.
	7
	7
	8
	9
	9
	10

	
	Отдельное мероприятие «Формирование толерантного сознания и профилактика экстремизма на территории муниципального образования «город Слободской» 

	
	Количество проведенных мероприятий в год
	шт.
	30
	30
	30
	23
	23
	23

	
	Отдельное мероприятие «Компенсация платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» на 2014-2018 годы 

	
	Доля родителей, законных представителей, получивших компенсационные выплаты 
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100


